

Roskildevej 4 ApS

Roskilde 4, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 35 82 20 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Charlotte Dalsgaard-Wiberg Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskildevej 4 ApS
Roskilde 4
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 35 82 20 38
Stiftet: 26. marts 2014
Hjemsted: Hvalsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Dalsgaard Wiberg-Jørgensen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning samt handel med fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.038 mod 375.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.078 mod 262.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	385.038	375.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.782	-24.162
Andre finansielle indtægter	0	89
Øvrige finansielle omkostninger	-19.098	-7
Resultat før skat	341.158	351.720
1 Skat af årets resultat	-75.080	-89.208
Ordinært resultat efter skat	266.078	262.512
Årets resultat	266.078	262.512
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.078	262.512
Disponeret i alt	266.078	262.512

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.835.568</u>	<u>1.860.350</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.835.568</u>	<u>1.860.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.835.568</u>	<u>1.860.350</u>
	Aktiver i alt	<u>1.835.568</u>	<u>1.860.350</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>698.844</u>	<u>432.766</u>
	Egenkapital i alt	<u>748.844</u>	<u>482.766</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.429</u>	<u>2.045</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.429</u>	<u>2.045</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	861	844
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16.000
	Selskabsskat	41.696	2.022
	Anden gæld	<u>1.028.738</u>	<u>1.356.673</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.079.295</u>	<u>1.375.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.079.295</u>	<u>1.375.539</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.835.568</u>	 <u>1.860.350</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.696	76.798
Årets regulering af udskudt skat	5.384	-1.362
Regulering af tidligere års skat	0	13.548
Beregnet tillæg	0	224
	<u>75.080</u>	<u>89.208</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-39.650	-15.488
Årets afskrivninger	-24.782	-24.162
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-64.432</u>	<u>-39.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.835.568</u>	<u>1.860.350</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	432.766	170.254
Årets overførte overskud eller underskud	266.078	262.512
	<u>698.844</u>	<u>432.766</u>